PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 июня 2013 года  № 211
          г. Сычёвка.

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 11 января 2013 года №6

Администрация муниципального образования «Сычевский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 11.01.2013 года №6 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области следующие изменения:

1.1. в части 1:

- позицию 8 в отношении Избирательного участка № 663 изложить                           в следующей редакции:

« 8) Избирательный участок № 663.

Населенные пункты: Железнодорожная будка 189 км., Жучки, Конопатино, Мальцево.

Улицы: улица Хозрасчетный участок г. Сычевка.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: деревня Мальцево, помещение администрации Мальцевского сельского поселения, тел. 2-56-60.

Местонахождение помещения для голосования: деревня Мальцево, помещение администрации Мальцевского сельского поселения, тел. 2-56-60.»;

- позицию 16 в отношении Избирательного участка № 671 изложить                         в следующей редакции:

« 16) Избирательный участок № 671.

Сычевское городское поселение, город Сычевка,

Улицы: Большая Советская, Василисы Кожиной, Винокурова, Гоголя,  Григорьева, Достоевского с дома №37 по дом №81 и с дома №48 по дом №84, Интернациональная с дома №1 по дом №13 и с дома №2 по дом №18,                         Карла Маркса, Комсомольская, Кооперативная, Красноармейская, Кронштадтская, Крыленко с дома №1 по дом № 31 и с дома №2 по дом № 26, Ломоносова, Луговая,  Луначарского с дома №49 по дом №79 и с дома №58 по дом №80,  Мелиораторов, Молодежная, Набережная Вазузы с дома №1 по дом №25 и с дома № 38 по дом №64,  Набережная Лосьмины, Некрасова с дома № 45 по дом №59 и с дома №42 по дом №60, Новоселов, Первомайская, Победы, Рабочая, Свободная, Труда.

Переулки: Зеленый, Красноармейский, Строителей.

Проспекты: проспект Коммунистов.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: проспект Коммунистов, д.5, помещение муниципального бюджетного образовательного учреждения Сычевской  средней общеобразовательной школы № 1  (корпус № 2), тел. 2-21-99.

Местонахождение помещения для голосования: проспект Коммунистов, д.5, помещение муниципального бюджетного образовательного учреждения Сычевской  средней общеобразовательной школы № 1  (корпус № 2), тел. 4-21-99.»;

- позицию 17 в отношении Избирательного участка № 671 изложить                       в следующей редакции:

« 17) Избирательный участок № 672.

Сычевское городское поселение, город Сычевка,

Улицы: Автомобилистов, Алексеевского, Большая Пролетарская, Бычкова,  Гусева, Достоевского с дома №1 по дом №35 и с дома №2 по дом № 46, Интернациональная с дома №15 по дом №75 и с дома №20 по дом № 74, Крыленко  с дома №33 по дом №95 и с дома №28 по дом № 80, Ленина, Луначарского с дома №1 по дом №47 и с дома №2 по дом № 56, Набережная Вазузы с дома №2 по дом №36, Некрасова с дома №1 по дом №43 и с дома №2 по дом № 40, Новая, Октябрьская, Пионерская, Пушкина, Саратовская, Строительная.

Переулки: 1-й Октябрьский, 2-й Октябрьский, 3-й Октябрьский,                            4-й Октябрьский, Сосновый.

Местонахождение участковой избирательной комиссии: улица Большая Пролетарская, д. 16, помещение  Дома детского творчества, тел. 4-28-34.

Местонахождение помещения для голосования: улица Большая Пролетарская, д. 16, помещение  муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей Дом детского творчества г. Сычевки,                         тел. 4-28-34.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сычевские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Администрации муниципального образования                                     Е.Т. Орлов

2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 04.06.13

 DATE \@ "dd.MM.yy" 04.06.13

 DATE \@ "dd.MM.yy" 04.06.13стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2